PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13:35:59

_ Estado do Ceará
'N Governo Municipal de Araripe

fãÊ5*3_ ` Gabinete do Prefeito z ~

PORTARIA N9 31/2025, DE 8 de Janeirø DE 2925.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO

ggi

ASSESSOR JURIDICO DO INSTITUTO DE

PUlä`l`. ADO PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ARARIPE-
Em 11 I 10/3925

Chefe daaginete
_ IPREMA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.72,

xe inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19. Nomear o(a)Dra. FLAVIA JULIANA DA SILVA GOMES,
, , , portadora de CPF ng ,

RG n9 , residente e domiciliado
, n° , CEP g , para exercer

O Cargo de ASSESSOR JURIDICO D0 IPREMA - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE ARARIPE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\'«,

revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025
` f f VÁ - z /.sfiÊ°Í/¿/ "/«z H./7/›¿*0“i/<I[ó2§PÃuL No PE EIRA/L7// /
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em confor‹n:i.dade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalteraáas seus efeitos legais. Decreto a° 33/£5.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54790